
宜章县110千伏一六变电站改造及2023-

2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程（第一批）施工中标候选人公示

（招标编号：E4310002610003075001001）

       
公示结束时间：2024年10月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]宜章县110千伏一六变电站改造及2023-

2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程（第一批）施工:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中锋建设有限公司，投标报价：409.044238万元，质量：详

见附件，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南龙飞电力建设有限公司，投标报价：424.982600万元，

质量：详见附件，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南盈达电力建设有限公司，投标报价：435.662800万元，

质量：详见附件，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中锋建设有限公司)的项目负责人：李凤辉机电工程专业贰级注册

建造师：湘  243002303015；湘建安B（2020）0022088;

      

中标候选人(湖南龙飞电力建设有限公司)的项目负责人：成棋机电工程专业贰

级注册建造师：湘 243171860471；湘建安B（2018）0008987;

      

中标候选人(湖南盈达电力建设有限公司)的项目负责人：曾海初机电工程专业

贰级注册建造师：湘243131322710 ；湘建安B（2019）0028186;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(中锋建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(湖南龙飞电力建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(湖南盈达电力建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《工程建设项目投标活动投

诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定接收异议。公示

期满若无异议后，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市发展和改革委员会0735-2368528。

五、联系方式

   招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司                         

   地    址：郴州市青年大道5号万国大厦                                                 

   联 系 人：工程建设部/向东华                             

   电    话：13627356488                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南驰润建设项目管理有限公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区荷花园街道东二环一段1139号507

   联 系 人： 谭亚芬、李壮、刘婷

   电    话： 13975772368

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



宜章县110千伏一六变电站改造及2023-

2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程（第

一批）施工中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宜章县110千伏一六变电站改

造 及 2023-

2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程（第一批）施工评标工作已经结束，本

项目采用经评审的最低价法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（

排序），现将相关信息予以公示。公示期2024年9月29日至2024年10月8日。

招标人：湖南郴电国际发展股份有限公司

联系电话：0735-2339161/13627356488 

招标代理机构：湖南驰润建设项目管理有限公司

联系电话：13975772368

监管部门：郴州市发展和改革委员会

联系电话：0735-2368528

中标候选人信息

中标候选人 1 2 3

中标候选人名称 中锋建设有限公司
湖南龙飞电力建设有限

公司

湖南盈达电力建设有限

公司

投标报价（元） 4090442.38 4249826.00 4356628.00 

施工质量标准

保证贯彻和顺利实施工

程主要设计技术原则及

国家、行业颁发的规程

、规范；杜绝重大质量

事故和质量管理事故的

发生；工程施工质量达

到或超过质量评级优良

标准，并争创优质工程

保证贯彻和顺利实施工

程主要设计技术原则及

国家、行业颁发的规程

、规范；杜绝重大质量

事故和质量管理事故的

发生；工程施工质量达

到或超过质量评级优良

标准，并争创优质工程

保证贯彻和顺利实施工

程主要设计技术原则及

国家、行业颁发的规程

、规范；杜绝重大质量

事故和质量管理事故的

发生；工程施工质量达

到或超过质量评级优良

标准，并争创优质工程

工期（日历天） 90 90 90

项目负责

人
姓名

李凤辉

机电工程专业贰级注册

建造师：湘  

243002303015；湘建安

成棋

机电工程专业贰级注册

建造师：湘 

243171860471；湘建安

曾海初

机电工程专业贰级注册

建造师：湘2431313227

10 



B（2020）0022088 B（2018）0008987 ；湘建安B（2019）002

8186

技术负责

人
姓名

李飞琛

电力系统及其自动化专

业中级工程师B0810103

0000000338

钟尉严

电力系统及其自动化专

业中级工程师

B08011030000000127

李向东

电力系统及其自动化专

业中级工程师B0802103

0000000708

施工员 姓名
刘买吾04320101943150

12309

李晶

0432010394315001374

郭飞呈04320103943180

01494

安全员 姓名

傅运建04320202943180

12443湘建安 

C3（2020）0200275

王雪梅

0432420200021000047

湘建安

C3（2024）9734294

彭峰0432020294315010

584湘建安

 C1（2019）0000114

质量员 姓名
彭福根04322108000150

00345

肖浩伟

0432010894317000271

曾水林

0432010694318009640

担保机构
江西华章汉辰融资担保

集团股份有限公司

中国人寿财产保险股份

有限公司

瀚华融资担保股份有限

公司

经营地址

   江西省南昌市洪都

大道636号西格玛商务

中心12层

湖南省郴州市苏仙区郴

江北路303号

重庆市渝北区洪湖东路

11号财富大厦D座

投标保证

金信息

联系电话   0791-86806097 95519 400-023-5588

被否决投标人的名称/否决原因

序号 投标人名称 否决依据/原因

无 无 无

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《工程建设项目投标活动投诉处

理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》的规定接收异议。公示期满若无

异议后，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。


